
 
 
 
 
 
 
 

          
 
 

1 

 

 

DIPARTIMENTO AMMINISTRATIVO 
DI CONTROLLO E DEGLI AFFARI GENERALI E LEGALI 

SC Gestione Tecnico Patrimoniale  e Acquisti 
Viale Elvezia 2  - 20900 - Monza 

Tel. 039 2384320  Fax. 039 2384316 E-mail tecnico.acquisti@ats-brianza.it  
protocollo@pec.ats-brianza.it  

 

 
ESITO DI GARA 

  

 

PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETTERA B), DEL D.L. 76/2020 E 
SS.MM.II (ART. 50, COMMA 1, LETT. D) DEL D.LGS. N. 36/2023), ATTRAVERSO IL SISTEMA 
INFORMATICO DI NEGOZIAZIONE SINTEL, PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 
RISTRUTTURAZIONE DEL PADIGLIONE 18 VITTORIO EMANUELE PRESSO IL COMPENDIO 
IMMOBILIARE DEL P.O. SAN GERARDO IN VIA SOLFERINO, 16 A MONZA. CIG 9690746096 - CUP 
PADRE I83C22000640005 - CUP DERIVATO E53D22000440001. 
 
 
 

Si informa che con Determinazione Dirigenziale n. 201 del 13.06.2023, è stata disposta 
l’aggiudicazione della procedura negoziata, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. n. 76/2020 e 
ss.mm.ii (art. 50, comma 1, lett. d) del D.Lgs. n. 36/2023), per l’affidamento dei lavori di ristrutturazione del 
Padiglione 18 Vittorio Emanuele presso il Compendio Immobiliare del P.O. San Gerardo in Via Solferino, 16 
a Monza, mediante il criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 4 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 
(art. 108, comma 3 del D.Lgs. n. 36/2023). 

 

Hanno presentato offerta i seguenti Operatori Economici: 

1. Elettrica System Srl, con sede in Via A. Pacinotti n. 35/37/39 – Pessano con Bornago (MI); 

2. F.lli Paonessa Srl, con sede in C/so Unione Sovietica n. 115 – Torino (TO); 

3. Ital Service Srl, con sede in Via Caduti del Lavoro, n. 10 – Fano (Pesaro Urbino); 

4. Sisthema srl, con sede in Via A. Poliziano, n. 8 – Roma (RM); 

5. Energy System Srl, con sede in Via Lazio, n. 24 – Varese (VA); 

6. Mps Costruzioni Srl (Mandataria in ATI con Serim Impianti srl Mandante), Piazza Risorgimento, n. 
10 – Milano (MI); 

7. I.E.F. Leonardo Srl, Via Fatebenefratelli, n. 122/B – Torino (TO); 

8. Flooring Dei F.lli Messina Srl, Piazza Adigrat, n. 2 – Milano (MI); 

9. Costruzioni Lago Srl, Via Callalta, n. 33 – Loria (TV); 

10. Co.Ra Global Service Srl, Via 8 Marzo, n. 160 – Limbiate (MB); 

11. Deleo Srl, Viale delle Industrie, n. 30/E – Cambiago (MI); 

12. Mar.Sal. Restauri Srl, Via Comunale Piasani n. 260 – Napoli (NA); 

13. Impredima Srl, Via Porta Puglia, n. 11 – Piacenza (PC); 

 

mailto:tecnico.acquisti@ats-brianza.it


 
2 

14. Sial Impianti Srl a socio unico, Via L. da Vinci n. 7/3 - Cusago (MI); 

15. GVG Spa, Via Francesco Coletti n. 5 - Roma (RM); 

16. Sipie Sas (Mandataria del costituendo RTI con Impresa Traversone sas), con sede in Via Di Vittorio, 
n. 307/14 - Sesto San Giovanni (MI); 

17.  PMM Srl, Via San Pancrazio, n. 21 - Librizzi (ME); 

18. Consorzio Stabile Ventimaggio Societa' Consortile A R.L, con sede in Via Canapé – Patti (ME); 

19. Tecno Futura Srl, Via Laurentina, n. 608 – Roma (RM); 

20. Cogedil Srl, Piazza IV Martiri, n. 10 – Carmagnolo (TO); 

21.  Insel Spa, Largo Luigi Antonelli n. 4 – Roma (RM); 

22. I.C.G. - IMPRESA COSTRUZIONI EDILI STRADALI FOGNATURE Srl (Mandataria in ATI con Ghidotti 
Impianti Mandante), Via Foro Bonaparte, n. 57 – Milano (MI); 

23. B.M.R. S.R.L. COSTRUZIONI E IMPIANTI (Mandataria in ATI con Sitalcea Srl Mandante), Via 
dell’Industria, n. 11/A – Veggiano (PD); 

24. Socit Srl, Via G. Gentile, n. 2 - Aversa (CE); 

25. Costigliola Antonio Srl, Via Mascagni n. 27 – Casarile (MI); 

26. C.G.M. Srl, Via dei Crollalanza, n. 2/B – Milano (MI); 

27. AFM Construction & Service Srl, Via A. Blini, n. 4 – Calvenzago (BG); 

28. Tekna Srl, Via Santa Caterina n. 11 – Besana in Brianza (MB); 

29. I.M.G. Srl, Via Lorenzo Mascheroni, n. 5 – Milano (MI); 

30. Bkmm di Beshay Atef, Via Monte Cengio, n. 16/7 – Torino (TO); 

31. Gi.Ma. Srl, Via S. Paolo bel Sito n. 41, Nola (NA); 

32. Crea.Mi Srl, Via Tunisia, n. 38 – Milano (MI); 

33. Techne Spa, Via Cortesi, n. 1 – Villa di Serio (BG); 

34. Tabano Srl, Via dell’Industria, n. 5 – Venegono Inferiore (VA); 

35. AF Service Srl, Via Ernesto Rossi, n. 98 – Arcore (MB); 

36. Rag Costruzioni Srl, Via delle Industrie, Lotto 28 – Fratta Maggiore (NA); 

37. Edilgrande Srl, Via Luigi Fumagalli, n. 30/I – Mariano Comense (CO); 

38. Edilgamma Srl, Via degli Occhini, n. 47 – Cormagnola (TO); 

39. De.Pa. Impianti Srl, Via degli Agricoltori, n. 11 – Molfetta (BA); 

40. Edilmanti Srl, Via Felice Bisleri, n. 18 – Milano (MI); 

41. Impresa Edile Geom. Bosco S.A.S. Di Bosco Pasquale & C., Via Sanremo, n. 8 – Milano (MI); 

42. Esposito Costruzioni s.a.s. di Conocchia Aniello & C., Via Gramsci, n. 55 – Pomigliano D’Arco (NA); 

43. Doppia C Impianti Di Capacchione Cosimo, Via Trani, n. 113 – Barletta (BA); 

44. I.Cos.Italia Srl, Via A. Manzoni, n. 3/C – Zelo Buon Persico (LO); 

45. Ediltec Ruotolo Srl, Via Cupa Sant’Andrea n. 8/A – Paolisi (BN); 

46. Prodon Impianti Tecnologici Srl, Via Monte Santo, n. 54/A – Andria (BA); 

47. Cme Consorzio Imprenditori Edili, Via Malavolti, n. 33 – Modena (MO); 

48. Azzurra Costruzioni Srl, Via Elevata snc – San Felice a Cancello (CE); 

 



 
 
 
 
 
 
 

          
 
 

3 

 

49. Dienne Service Srl (mandante Lacerenza Multiservice Srl mandataria), Via Appia, n. 273 – Ruoti 
(PZ); 

50. Abe Srl, Via Tenente Bruno Lombardi, n. 96/A – Castel San Giorgio (SA); 

51. Giesse Impianti Srl, Via Oleifici dell’Italia, n. 2 – Molfetta (BA); 

52. Consorzio Stabile Ge.Co. - General Contract, Via San Maurizio al Lambro, n. 48 – Brugherio (MB); 

53. Malacrida A.V.C. Srl, Via XXV Aprile, n. 18 – Lesmo (MB); 

54. Consorzio Artea, Via Malga Zonta, n. 2 – Santorso (VI); 

55. Ste.pa Srl, Via Domenico Fontana, n. 182/A – Napoli (NA); 

56. Seafa Srl, Via delle Ginestre, n. 4 – San Marcellino (CE). 

 

Sono state escluse le seguenti Società: 

1. I.C.G. - Impresa Costruzioni Edili Stradali Fognature Srl (Mandataria in ATI con Ghidotti Impianti 
Mandante); 

2. De.Pa. Impianti Srl; 

3. Doppia C Impianti di Capacchione Cosimo; 

4. F.lli Paonessa Srl; 

5. Ediltec Ruotolo Srl; 

6. Consorzio Artea. 

 

L’appalto è stato aggiudicato all’operatore economico Ste.pa Srl, con sede in Via Domenico Fontana, n. 
182/A – Napoli (NA) – C.F. P.I. 07480020630 per l’importo di € 1.384.841,57, di cui € 58.674,64 per oneri di 
sicurezza non soggetti a ribasso, oltre Iva 10% pari ad € 138.484,16, per complessivi € 1.523.325,73. 

 
Monza, lì 17.07.2023 

 
     S.C. Gestione Tecnico Patrimoniale e Acquisti  

               Il Direttore  
                            Arch. Leonardo Sferrazza Papa 

                                                       Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Leonardo Sferrazza Papa (tel. 039/2384202) 
Referente della pratica: Valeria Marzano (tel. 039/2384293) 
 


